

# Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



22.03.2022 16:03:18 AR481515250

## Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

**Prosjektnavn:** Varaneset 2 stk naust i rekke

**Adresse:** , 5546 Røyksund

**Kommune:** Karmøy

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
106	14	0	0

## Nabovarselet er mottatt av

**Eier/ fester av naboeiendom:** OTTO JOHAN GAARD

**Adresse:**

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
106	11	0	0

## Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

**Merknad til nabovarselet:**

Dette er jo bare en kopi av nabovarselet som ble sendt ut i 2019, kan ikke se noen endring så mine merknader blir de samme som da.

Jeg fikk nabovarselet i hende først 06.12.19 så merknaden kommer nok noe for seint, men jeg kan ikke se at du kan bygge ett så stort bygg på den delen av tomten hvor du har plassert det, loven om

4m avstand fra nabogrensene gjelder vel for naust også.

Slik bygget er plassert på tegningene vil det ligge over mine vann og avløps ledniger samt flere av naboenes vannledninger, disse skal det være tilkomst til ved lekkasje.

Det skal også være tilkomst for maskin for å grave opp vann og avløpsledningen som blir liggende under kaien din, det blir det ikke med den plasseringen naustene har på tegning.

Hilsen Otto Johan Gaard eier av 106/11

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: o-gaard@online.no

Telefonnummer: 45281080

## SIGNERT AV

---

OTTO JOHAN GAARD på vegne av GAARD OTTO JOHAN 22.03.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.